関 係 各 位

公益社団法人日本食品衛生協会
理事長  鵜 飼  良 平
（ 公 印 省 略 ）

「食品安全行政の現状と最近の諸問題について」

－第 44 回食品衛生懇話会－の開催について

 当協会の事業運営につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、8 月の食品衛生月間のスタートの行事として、「食品安全行政の現状と最近

の諸問題について」と銘打ち、第 44 回食品衛生懇話会を別紙開催要綱により開催す

ることになりましたのでご案内申し上げます。

 つきましては、参加を希望されます方は、別添「参加申込書」に必要事項をご記入

のうえ、来る 7 月 18 日(木)までにお申し込み下さいますようお願い申し上げます。

 なお、誠に恐縮でございますが、会場整理費(情報交換会費を含む)および資料代を

下記により申し受けますので、何卒ご了承賜りますよう併せてお願い申し上げます。

記

１．お申込み方法

 別紙「参加申込書」を FAX(03-3478-0059)で 7 月 18 日(木)までにお申し込み下

さい。また、次により会場整理費(情報交換会費含む)および資料代を当協会が 7

月 23 日(火)までに確認できるようにお振込み下さい。

申込受付後、当方より FAX 等にてお送りする「受付番号連絡票」を当日受付に

ご提出くださいますようよろしくお願い申し上げます。

２．会場整理費(情報交換会費を含む)および資料代

 参加者 1 名につき 一般 5,000 円(消費税込)

            食協･特別会員 3,000 円(消費税込)

３．会場整理費等の振込先

振込銀行支店名  みずほ銀行青山支店

口座番号     当座 0018201

カナ名義       ｼｬ）  ﾆﾎﾝｼｮｸﾋﾝｴｲｾｲｷｮｳｶｲ

口座名義     公益社団法人日本食品衛生協会

４．お問い合わせ先

   公益社団法人日本食品衛生協会 総務部 TEL 03(3403)2111

５．その他

(1)  定員になり次第締切りいたしますので、お早めにお申し込み下さい。

(2) 会場整理費等の振込に係る手数料は各自ご負担願います。

(3) 一旦納入された会場整理費等は理由の如何を問わず、お返しいたしません。

(4) 懇話会当日、現金による会場整理費等のお支払いはご遠慮願います。

                              以  上

                            （担当 総務部）

(別添)

 公益社団法人日本食品衛生協会 総務部 御中

  (FAX 03-3478-0059)

第 44 回食品衛生懇話会参加申込書

（ホームページ）

令和元年  月  日

参加希望者

会社(団体)名 所 属 ・ 役  職 氏    名

E-mail：

E-mail：

E-mail：

〔会場整理費(情報交換会費を含む)および資料代)〕

                        円 (      円×  名分)

〔会場整理費(情報交換会費を含む)および資料代振込年月日〕

         銀行       支店より 令和元年  月  日 (振込・振込予定)

                                           (どちらかに○をつけて下さい)

【連絡先】 ※受付番号連絡票を送信いたしますので連絡先は必ずご記入ください

〔連絡担当者所属・氏名・電話番号〕 (所属)

(氏名)                     (TEL)           （FAX）

（〒）       （住所）

業種
食協関係  行政関係  検査機関  食品製造業 小売・流通業

その他(                          )

日食協記入欄

登録日 入金確認日 受付番号

   ＊申込受付後、当方より FAX 等にてお送りする「受付番号連絡票」を当日ご提出ください。

   ＊会費は当協会が７月２３日（火）までに確認できるようにお振込みください。